
ВЫХОД 1 (Выход:06:15 Возврат:21:20 Отстой:08:20-08:36=00:16 Разрыв:10:45-12:45=02:00 Обед:12:45-14:15=01:30 Обед:18:45-19:15=00:30 )       

Отметки обеденных перерывов,  отстоев, разрывов и пересмен.

Утверждено:

Отметки ж/д распис., 

начала работы 

предприятий и др.

"_____"____________________20____г.

Расписание движения автобусов на маршруте № 4 Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

c 16.01.2017 по 31.12.2017Одинцовское ПАТП

ст. Одинцово – Северная ул.

Одинцовский  м. р.

"Согласовано"

Администрация

123456789101112131415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Кругорейсы

111111111111111 Выходы 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

Расст

 (км)

Нрм 

вр 

(мин)

ООООООООООООООО ОбрОбрОбрОбрОбрОбрОбрОбрОбрОбрОбрОбрОбрОбрОбрВариант рейса

ПАТП06:1514:15 10:45 21:201,3 1,45,0 5,0

ст. Одинцово06:2007:0207:4708:3609:1510:0314:1914:5815:4016:3817:1518:0819:1820:0020:47 06:50 07:35 08:20 09:08 09:47 10:33 14:51 15:29 16:13 17:14 17:54 18:45 19:55 20:35 21:140,0 1,12,0

Комбинат Стройиндуст06:2107:0507:5008:3909:1810:0614:2215:0115:4316:4117:1918:1119:2120:0320:49 06:46 07:30 08:14 09:06 09:44 10:30 14:49 15:27 16:10 17:10 17:52 18:40 19:54 20:31 21:111,1 0,34,0 1,0

УВД06:2207:0607:5108:4009:1910:0714:2315:0215:4416:4217:2018:1219:2220:0420:50 06:44 07:28 08:12 09:04 09:42 10:28 14:46 15:25 16:08 17:09 17:51 18:38 19:53 20:29 21:100,3 0,71,0 2,0

Торговый центр06:2307:0707:5208:4109:2010:0814:2415:0315:4516:4317:2118:1319:2420:0520:52 0,3 0,01,0

Отрадное06:2407:0807:5308:4209:2110:0914:2515:0415:4616:4717:2418:1419:2620:0720:53 06:42 07:25 08:10 09:01 09:38 10:25 14:44 15:23 16:05 17:07 17:49 18:34 19:51 20:28 21:090,3 0,51,0 2,0

Молодежная ул06:2507:0907:5408:4309:2210:1014:2715:0615:4816:5017:2918:1519:2820:0820:55 06:40 07:23 08:08 08:59 09:36 10:23 14:42 15:21 16:03 17:05 17:47 18:31 19:49 20:27 21:080,5 0,41,0 1,0

Маг.Север06:2707:1007:5508:4409:2310:1114:2915:0815:4916:5217:3118:1719:3020:0920:56 0,5 0,01,0

КБО06:2907:1107:5608:4509:2410:1214:3015:0915:5016:5317:3218:1819:3220:1020:57 0,4 0,01,0

Бульвар Любы Новосел06:3107:1307:5808:4709:2610:1414:3115:1015:5216:5417:3418:2019:3420:1220:58 0,6 0,01,0

ул. Северная06:3407:1708:0108:5209:2910:1614:3315:1215:5416:5817:3618:2419:3820:2020:59 0,8 0,01,0

Больница06:3507:1808:0208:5309:3010:1714:3415:1315:5516:5917:3718:2519:4020:2121:00 0,4 0,02,0

ул. Маршала Бирюзова06:3607:1908:0308:5409:3110:1814:3615:1515:5717:0017:3818:2619:4120:2221:01 0,5 0,02,0

Администрация06:3707:2008:0408:5509:3210:1914:3715:1615:5817:0117:3918:2719:4220:2321:03 0,4 0,01,0

Маг.Маринка06:3807:2108:0508:5609:3310:2014:3915:1816:0017:0217:4018:2819:4320:2421:05 0,6 0,01,0

ул. Маршала Жукова06:3907:2208:0608:5709:3410:2114:4015:1916:0117:0317:4118:2919:4720:2521:06 06:39 07:22 08:07 08:58 09:35 10:22 14:41 15:20 16:02 17:04 17:46 18:29 19:48 20:26 21:070,2 0,01,0

6,76,76,76,76,76,76,76,76,76,76,76,76,76,76,70,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 0,0Пробег

0:190:200:190:210:190:180:210:210:210:250:260:210:290:250:19 0:11 0:13 0:13 0:10 0:12 0:11 0:10 0:09 0:11 0:10 0:08 0:16 0:07 0:09 0:07Время рейса

Страница 1 из 217.01.2017 10:43:49 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: -1 293 973 672



Примечание: 1. Количество автобусов: 1

2. Общий пробег: 151,1 км.

Марка автобусов: Скания

Нормативные данные: Примечание: * - вых./возврат не в парк

ВарРейс Тдв.пр. Т обор. V с/т пр Vс пр. Vэкс прТдв.об. V с/т об Vс об. Vэкс обL пр. L об.

Директор филиала ГУП МО "Мострансавто"

Одинцовское ПАТП

"_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г. "_____"_______________________20____г.

/ /Катырин Н. Н. / /Взятышев А.Ю. / /Гаврутто А.А.

Зам. директора по перевозкам Зам. директора по БД

Список переключений выходов:

Номер Доля вых. Rm T нач. Т ок. Т нар. Т движ. Т упр. L нул. L комм. R комм.L об.

V c:V c/т: 17,9 13,6

1 11:05 8:28 151,1 5,406:15 21:2015 0,0 010:491,00

11,08 8,47 151,1 5,415 0,0 0Итого: 10,821,00

(00:00 - 14:00) О = Обр 0:18 0:57 23,00 21,79 12,180:07 25,71 22,50 7,836,9 3

(14:00 - 19:15) О = Обр 0:20 0:59 20,70 19,71 11,500:07 25,71 22,50 7,836,9 3

(19:15 - 23:59) О = Обр 0:16 0:55 25,88 24,35 12,940:07 25,71 22,50 7,836,9 3

Страница 2 из 217.01.2017 10:43:50 База данных  'Маршрутная сеть Мострансавто' (RS) CRC32: -1 293 973 672


